

- 1 開会日 令和2年11月24日
 2 付議事件 下記のとおり

令和2年11月定例市議会議案一覧表

◆	開会日提案	
	補正予算	7 件
	条 例	6 件
	(一部改正6)	
	一 般	10 件
	合 計	23 件

議案	議番	件 名	概 要
条 例	議第109号	草津市議会議員の議員報酬および費用弁償等に関する条例の一部を改正する条例案	期末手当の支給割合の変更 (施行日：公布の日等)
	議第110号	草津市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例案	期末手当の支給割合の変更 (施行日：公布の日等)
補 正 予 算	議第111号	令和2年度草津市一般会計補正予算(第6号)	補正額 Δ103,129千円
	議第112号	令和2年度草津市国民健康保険事業特別会計補正予算(第3号)	補正額 2,731千円
	議第113号	令和2年度草津市学校給食センター特別会計補正予算(第3号)	補正額 721千円
	議第114号	令和2年度草津市介護保険事業特別会計補正予算(第2号)	補正額 7,764千円
	議第115号	令和2年度草津市後期高齢者医療特別会計補正予算(第2号)	補正額 66千円
	議第116号	令和2年度草津市水道事業会計補正予算(第2号)	補正額 186千円

補正 予算	議第 117 号	令和2年度草津市下水道事業 会計補正予算(第2号)	補正額 13,077千円
条 例	議第 118 号	草津市立市民総合交流センタ ー条例の一部を改正する条例 案	貸会議室の施設使用料の設定 (施行日:公布の日)
	議第 119 号	草津市立市民総合交流センタ ー自転車自動車駐車場条例の 一部を改正する条例案	自転車自動車駐車場の施設使用料の設定 (施行日:公布の日)
	議第 120 号	草津市国民健康保険税条例の 一部を改正する条例案	税制改正に伴う改正 (施行日:令和3年1月1日)
	議第 121 号	所得税法等の一部を改正する 法律の施行に伴う関係条例の 整備に関する条例案	税制改正に伴う改正 (施行日:令和3年1月1日)
一 般	議第 122 号	第6次草津市総合計画基本構 想につき議決を求めることに ついて	草津市における総合的かつ計画的な行政の運営 を図るための基本構想
	議第 123 号	指定管理者の指定につき議決 を求めることについて	草津市立市民総合交流センターおよび草津市立 市民総合交流センター自転車自動車駐車場の指 定管理者の指定 指定管理者 草津商工会議所・タイムズ2 4・東急コミュニティー共同 事業体 指定期間 3年1月
	議第 124 号	指定管理者の指定につき議決 を求めることについて	草津市都市公園(野村公園、弾正公園、水生植 物公園みずの森、草津川跡地公園(区間2)、 草津川跡地公園(区間5)を除く。)等の指定 管理者の指定 指定管理者 公益財団法人草津市コミュ ニティ事業団(代表団体) 指定期間 3年
	議第 125 号	指定管理者の指定につき議決 を求めることについて	草津市立草津駅西口自転車駐車場、草津市立草 津駅西口第2自転車駐車場および草津市立草津 駅西口第3自転車駐車場の指定管理者の指定 指定管理者 草津市身体障害者更生会 指定期間 2年

一 般	議第 126 号	指定管理者の指定につき議決を求めることについて	草津市立草津駅東自転車駐車場の指定管理者の指定 指定管理者 一般社団法人草津市勤労者福祉サービスセンター 指定期間 5年
	議第 127 号	指定管理者の指定につき議決を求めることについて	草津市立南草津駅自転車自動車駐車場の指定管理者の指定 指定管理者 一般社団法人草津市勤労者福祉サービスセンター 指定期間 5年
	議第 128 号	指定管理者の指定期間の変更につき議決を求めることについて	草津市立まちづくりセンターの指定管理者の指定期間の変更 指定期間 (変更前) 平成30年4月 1日から 令和 3年3月31日まで (変更後) 平成30年4月 1日から 令和 3年4月30日まで
	議第 129 号	指定管理者の指定期間の変更につき議決を求めることについて	草津市立サンサンホールの指定管理者の指定期間の変更 指定期間 (変更前) 平成30年4月 1日から 令和 3年3月31日まで (変更後) 平成30年4月 1日から 令和 3年4月30日まで
	議第 130 号	指定管理者の指定期間の変更につき議決を求めることについて	草津市立西一会館・草津市立西一教育集会所の指定管理者の指定期間の変更 指定期間 (変更前) 平成30年4月 1日から 平成33年3月31日まで (変更後) 平成30年4月 1日から 令和 4年3月31日まで
	議第 131 号	指定管理者の指定期間の変更につき議決を求めることについて	草津市立常盤東総合センター・草津市立芦浦教育集会所の指定管理者の指定期間の変更 指定期間 (変更前) 平成30年4月 1日から 平成33年3月31日まで (変更後) 平成30年4月 1日から 令和 4年3月31日まで